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3. HRL SREDIŠTE
    žene
G L A S N I K   23.
sezona 2017./2018.
19. travnja 2018.

1.) ODIGRANE UTAKMICE 23. KOLA 

	1.
	TREŠNJEVKA  2
	SAMOBOR 2
	25:30
	14:16

	2.
	DUBRAVA
	RUGVICA
	19:30
	7:13

	3.
	DUGO SELO 55 2
	SESVETE AGROPROTEINKA 2
	
	

	4.
	LIBRA TEHNIČAR
	LOKOMOTIVA 3
	35:27
	20:10

	5.
	IVANIĆ 2
	PETRINIA
	42:16
	23:8

	6.
	ŠR KARLOVAC
	UDARNIK 2
	32:22
	13:8

	7.
	GORICA
	TRNINA
	24:24
	11:16


2.) REGISTRACIJA UTAKMICA 23. KOLA 

Registriram utakmice 23. kola 3. HRL središte za žene, postignutim rezultatima:

	utakmica
	TREŠNJEVKA  2     -     SAMOBOR  2

	rezultat
	25  -  30
	14  -  16

	termin, dvorana
	18.4.2018.
	20.30
	Samobor,  ŠSD  Bogomil Toni
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Lesac 1, Grgečić, Lukšić 8, Hleb-Brbot, Pufek, Petković 7 (1), Magenreuter 2, Čemeraš, Miletić 4, Štefanić 1 (1), Vurbić 1, Palijan.                 trener : Miran OGNJENOVIĆ

	ekipa  B
	Volar, Haramina, Radek 13 (4), Vapnar, Belanić 1, Kupres, Ladan, Volar, Katanec 2, Karasman 1, Božić 5, Runtas 4, Španić, Matijaščić 3, Kovač 1.                trener : Darijo GAĆA

	suci
	Luka Lončar
	Zagreb
	mjeritelj
	Pavao Mihelić
	Samobor

	
	Tin Šeremet
	Zagreb
	zapisničar
	Dora Trošelj
	Samobor

	nadzornik
	Ivan Hojvan
	Kutina
	liječnik
	Karmen Šogorić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	DUBRAVA     -     RUGVICA

	rezultat
	19  -  30
	7  -  13

	termin, dvorana
	14.4.2018.
	19.30
	Zagreb,  SD  Dubrava
	gledatelja :  30

	ekipa  A
	Ivanović, Marković, Sušac 1, Švigač 10 (5), Knežević 2, Gotal 2, Beg, Mesić, Rupčić 4.
                                                                        trener : Zvonko KARDUM   sl.osobe : D.Vučić, S.Vučić

	ekipa  B
	Sikra, Budim, Kirin 8 (2), Jakšić 2, Vincek 3, Ceren 1, Kovačević 1, Ivanda 5, Hlupić 2 (1), Jukić, Kampić 2, Remenar 6, Jelinić.                     trenerica : Marijana LJUBIČIĆ   sl.osoba : Barilić

	suci
	Dominik Lacko
	Trnovca Bartolovečkog
	mjeritelj
	Boris Štefan
	Zagreb

	
	Goran Šimunčić
	Varaždin
	zapisničar
	Boris Štefan
	Zagreb

	nadzornik
	Miroslav Lončarić
	Kutina
	liječnik
	Ivana Premur

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	DUGO  SELO  55  2     -     SESVETE  AGROPROTEINKA  2 

	rezultat
	  -  
	  -  

	termin, dvorana
	24.4.2018.
	19.00
	Dugo Selo,  Gradska sportska dvorana
	gledatelja :  

	ekipa  A
	

	ekipa  B
	

	suci
	
	
	mjeritelj
	
	

	
	
	
	zapisničar
	
	

	nadzornik
	
	
	liječnik
	

	obavijesti, kazne
	Utakmica se igra u utorak 24.4.2018. s početkom u 19.00 sati u gradskoj sportskoj dvorani u Dugom Selu


	utakmica
	LIBRA  TEHNIČAR     -     LOKOMOTIVA  3

	rezultat
	35  -  27
	20  -  10

	termin, dvorana
	14.4.2018.
	19.30
	Zagreb,  SD  Sutinska vrela
	gledatelja :   16

	ekipa  A
	Radusinović, Bušić, Kazić 2, Suvajac 3, Kusanić 10 (2), Štefanac 4, Sertić 6, Dučkić, Rajković 4 (1), Andrijanić 5 (1), Gvardiol 1.                        trenerica : Marijana ŠVRLJUGA   sl.osoba : Kezerić

	ekipa  B
	Antić, Udovičić, Curić 9, Grgurić, Krezo 7, Cvitković, Sladić, Loina, Zuber, Perenčević 8 (3), Fureš 2, Janković-Miloš 1.                                          trenerica : Marija PAPIĆ

	suci
	Vedran Belošević
	Dubrava
	mjeritelj
	Hrvoje Stipanović
	Zagreb

	
	Filip Zafred
	Osijek
	zapisničar
	Hrvoje Stipanović
	Zagreb

	nadzornik
	Robert Juriša
	Osijek
	liječnik
	Marijana Rajković

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	IVANIĆ  2     -     PETRINIA

	rezultat
	42   -   16
	23  -  8

	termin, dvorana
	14.4.2018.
	18.00
	Ivanić Grad,  ŠSD  Žeravinec
	gledatelja :  100

	ekipa  A
	Ivanković, Cupek 2, Mihalj 9 (1), Krajpl 4, Janjanin 3, Magdić, Klobučar 10, Pejić 2, Abramović 3, Hren, Kinderman 3, Vidović 1, Tučkorić, Lisica 5.               trener : Goran BOBIĆ

	ekipa  B
	Jarčević, Pendić 5 (2), Matanović 7, Kajić, Ružić, Prišek 1, Vuić 1, Gulam 1, Petričević, Šako, Matić 1, Vuković.                                                     trenerica : Mirela HRVAČEVIĆ

	suci
	Hrvoje Cili
	Zagreb
	mjeritelj
	Ana Malec
	Ivanić Grad

	
	Igor Cili
	Velika Gorica
	zapisničar
	Karla Jukić
	Ivanić Grad

	nadzornik
	Vladimir Merkaš
	Zagreb
	liječnik
	Tea Toth

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	ŠR  KARLOVAC     -     UDARNIK  2

	rezultat
	32  -  22
	13  -  8

	termin, dvorana
	13.4.2018.
	20.30
	Karlovac,  ŠSD  OŠ Gabrik
	gledatelja :  100

	ekipa  A
	Šepac, Obajdin 1, Pavletić, Novković, P.Bačić 12, Devčić, Dolinar, A.Bačić 2 (1), Jurišić 4, Medved, Keča, Stepić 7 (3), Filipčić 2, Dutković 1, Vuković 2, Marijanović 1.

                                                                        trener : Dražen KEČA   sl.osobe : Stepić, Lang 

	ekipa  B
	Josić, Nedić, Burić 1, Trešćec, Ciprić, Kos 3, Lovrić, Vučičević 5 (1), Filipec, Lukač, Brakus 6 (2), Fratnik 1, Skrbin 4, Katalinić 2.                   trener : Josip MESNIK   sl.osoba : Vugrinović

	suci
	Milan Kopač
	Zagreb
	mjeritelj
	Ivan Špečić
	Duga Resa

	
	Vedran Prelogar
	Zagreb
	zapisničar
	Ivan Špečić
	Duga Resa

	nadzornik
	Ivan Mikša
	Zagreb
	liječnik
	Zvjezdana Kovačić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	GORICA     -     TRNINA

	rezultat
	24  -  24
	11  -  16

	termin, dvorana
	15.4.2018.
	16.30
	Velika Gorica,  Gradska sportska dvorana
	gledatelja :  30

	ekipa  A
	Miloloža, Crnojević 1, Malnar 7, Čurek 1, Koprivnjak 6, Tomljanović, Marić 1, Bakran 6 (3), Duplić 2, Sremić.                                                       trenerica : Filip MERIĆ

	ekipa  B
	Grgić, Vagner 1, Tutić 1, Živec 5 (5), Žertuš, Mikulić, H.Petreković 2, L.Petreković 6 (1), Pomahač, Jagodić 1, Grgić 4.                                         trenerica : Jasmina ŠTIMAC

	suci
	Filip Juričan
	Sisak
	mjeritelj
	Matej Čurek
	Velika Gorica

	
	Jan Kasa
	Sisak
	zapisničar
	Ivan Bruno Kovač
	Velika Gorica

	nadzornik
	Vladimir Šalaj
	Zagreb
	liječnik
	dr. Zdenka Orlović

	obavijesti, kazne
	


Rok za uplatu kazni je 8 dana od primitka Glasnika.
4.) TABLICA 

	1.
	ŠR Karlovac
	23
	20
	0
	3
	745
	:
	567
	40
	+178

	2.
	Rugvica
	23
	16
	3
	4
	707
	:
	571
	35
	+136

	3.
	Lokomotiva 3
	23
	16
	1
	6
	734
	:
	610
	33
	+124

	4.
	Ivanić 2
	23
	16
	1
	6
	695
	:
	581
	33
	+114

	5.
	Libra tehničar
	23
	13
	2
	8
	643
	:
	569
	28
	+74

	6.
	Trnina
	23
	13
	2
	8
	645
	:
	603
	28
	+42

	7.
	Sesvete Agroproteinka 2
	22
	12
	3
	7
	645
	:
	572
	27
	+73

	8.
	Samobor 2
	23
	10
	1
	12
	572
	:
	581
	21
	-9

	9.
	Trešnjevka 2
	23
	8
	1
	14
	630
	:
	663
	17
	-33

	10.
	Dubrava
	23
	8
	1
	14
	592
	:
	675
	17
	-83

	11.
	Gorica
	23
	7
	2
	14
	586
	:
	651
	16
	-65

	12.
	Dugo Selo 55 2
	22
	6
	0
	16
	630
	:
	702
	12
	-72

	13.
	Udarnik 2
	23
	3
	1
	19
	555
	:
	775
	7
	-220

	14.
	Petrinia
	23
	3
	0
	20
	497
	:
	746
	6
	-249













         Ured za natjecanje







                                                          Hrvoje Stipanović v.r. 
